
Pag 1 di 2 

 
PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE  DI GIUNTA COMUNALE 

( ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267) 

 

 

Parere   ⌧  FAVOREVOLE per la regolarità tecnica. 

              �  NON FAVOREVOLE                
                                                                                           Il Responsabile del Servizio  

                                Geom. Gian Luigi Zedda 
 

Parere  ⌧ FAVOREVOLE per la regolarità contabile. 

  �  NON FAVOREVOLE 
                     Il Responsabile del Servizio  

                                                                      Luciano Onano 
 

 
 

 
LETTO, APPROVATO E SOTTOSCRITTO 

                      IL PRESIDENTE             IL SEGRETARIO 
                Dr. Piergiorgio Corona           D.ssa Cristina Corda 
   

 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione, in copia: 

Ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69 è’ affissa alla Sezione Albo 

Pretorio del sito www.comune.baressa.or.it (n. ____ di pubblicazione) per 15 giorni consecutivi 

a partire dal ____________________  (Art. 124, comma 1°, del D. Lgs. n. 267/2000). 

Dalla residenza comunale, lì  _________________. 

               IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                       D.ssa Cristina Corda 

 

 

 

 

SPAZIO PER CERTIFICATO DI CONFORMITÀ DELLA COPIA 

 

 
 

 

 

      

 

                           

 

 

                  

 

COMUNE DI BARESSA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

ORIGINALE  

 

OGGETTO: Indirizzi al Responsabile del Servizio Tecnico  Acquisto e messa in 

opera nuovi giochi nel parco comunale. 

 

 

 

L’anno DUEMILAQUATTORDICI il giorno VENTINOVE del mese di DICEMBRE alle 

ore 19,30  nella sala delle adunanze della Sede comunale, si è riunita la Giunta comu-

nale convocata nelle forme di legge e sono stati rispettivamente presenti ed assenti i 

seguenti Sigg.: 
 

 NOME CARICA Presente Assente 

1)  CORONA PIERGIORGIO Sindaco ⌧ � 

2)  CAU ALBERTO Vicesindaco  ⌧ � 

3)  PERSEU CLAUDIO Assessore ⌧ � 

4)  FLORIS FRANCESCO Assessore � ⌧ 

5)  PERSEU MARIANGELA Assessore ⌧ � 

 T O T A L E     4 1 

 

Presiede l’adunanza il Sig. Avv. Piergiorgio Corona  nella sua qualità di Sindaco. Par-

tecipa il Segretario Comunale D.ssa Cristina Corda che svolge compiti di collaborazio-

ne e funzioni di assistenza giuridico – amministrativa ai sensi dell’art. 97 del Testo Uni-

co delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con decreto legislativo 18 

agosto 2000, n. 267, e redige il presente verbale. 

 

 

 

N. 165 del Registro 

in data 29.12.2014 



Pag 2 di 2 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso che nel programma dell’attuale Amministrazione rientra tra le altre  cose  

l’adeguamento e l’ammodernamento del parco giochi per bambini e ragazzi ubicato nelle 

adiacenze della biblioteca comunale; 

A seguito di un indagine di mercato portata avanti dall’U.T.C., ha segnalato la possibilità di 

sistemare nel parco giochi nuovi giochi adatti per bambini e ragazzi di età compresa tra i 5 e i 14 

anni; 

Per la realizzazione dell’Ammodernamento del parco è sta preventivata una spesa di € 

18.500,00, secondo il preventivo allegato; 

Alla spesa di € 19.000,0 si dovrebbe far fronte con le seguenti somme : 

Cap. 3100   € 8.500,00 competenza 2014    ACQUISIZIONE E REALIZZAZIONE PARCO GIOCHI 

Cap. 3100   € 5.000,00 residui 2013            ACQUISIZIONE E REALIZZAZIONE PARCO GIOCHI 

Cap. 3110   € 1.000,00  residui 2012           ACUISIZIONE PARCO GIOCHI SCUOLA ELEMENTARE 

Cap. 3321   € 4.000,00 residui 2012            ARREDO URBANO 

Con voti unanimi, 

D E L I B E R A 

 

Di impartire le seguenti direttive all’Ufficio Tecnico Comunale per  Acquisto e messa in opera 

nuovi giochi nel parco comunale adiacente la biblioteca; 

Di procedere all’acquisto degli articoli indicati nel preventivo di spesa redatto dallo stesso 

ufficio tecnico fino alla concorrenza della spesa a € 18.500,00  

Di far fronte alla spesa di € 18.500,00 con le seguentoi imputazioni  imputazione: 

Cap. 3100   € 8.500,00 competenza 2014    ACQUISIZIONE E REALIZZAZIONE PARCO GIOCHI 

Cap. 3100   € 5.000,00 residui 2013            ACQUISIZIONE E REALIZZAZIONE PARCO GIOCHI 

Cap. 3110   € 1.000,00  residui 2012           ACUISIZIONE PARCO GIOCHI SCUOLA ELEMENTARE 

Cap. 3321   € 4.000,00 residui 2012            ARREDO URBANO 

  

Di dare atto che i lavori saranno affidati a ditta esterna per la quale si potrà fare ricorso a 

procedura prevista dall’art. 6 comma 4 e art. 7 comma 2  del Regolamento Comunale 

Disciplinante Lavori, Forniture e Servizi in Economia  (Art. 125 D.LGS 163/2006 approvato con 

deliberazione del  C.C.  n° 2 del  9.02.2007; 

Con separata votazione espressa in forma palese per alzata all’unanimità  delibera di rendere il 

presente atto immediatamente eseguibile. 

 


